

روزنه

نامه فرزند امام خمینی به برخی سران کشورهای اسلامی

● **ایلنا:** زهرا مصطفوی دبیرکل جمعیت دفاع از ملت فلسطین با ارسال نامه‌ای به برخی از سران کشورهای اسلامی نسبت به عواقب عادی‌سازی با رژیم صهیونیستی هشدار داد. زهرا مصطفوی دبیرکل جمعیت دفاع از ملت فلسطین در نامه‌ای به برخی رؤسای کشورهای اسلامی نسبت به تلاش‌های برخی کشورها برای عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی هشدار داد و گفت: دولت‌های اسلامی باید مراقب خشم ملت‌های خود در این خصوص باشند.

در این نامه آمده است:

مدتی است موضوع همکاری با رژیم صهیونیستی توسط برخی دولت‌های اسلامی مطرح است. با توجه به این موضوع و احساس تکلیفی که به‌عنوان یک سازمان مردم‌نهاد حامی ملت فلسطین در خود داریم، لازم دانسته تا مواردی را به‌عنوان ناصحی مشفق و هشداریه مشفقانه به شما در میان نهم. همان‌طور که می‌دانید فلسطین یک سرزمین اسلامی بوده و با توجه به اماکن مقدسه اسلامی که در آن قرار دارد و در رأس آن حرم شریف قدس که قبله نخست اسلام و جایگاه عروج پیامبر مکرم اسلام صَلَّی الله عَلَیْه و آلِه است، در نزد جوامع اسلامی از قداست و اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. صهیونیست‌ها با اشغال این سرزمین مقدس اسلامی و تاسیس یک رژیم نامشروع صهیونیستی در آن که با قتل عام و آواره‌سازی وسیع ملت فلسطین همراه بوده است، عملا به مقدسات اسلامی توهین و احساسات بیش از یک میلیارد مسلمان را جریحه‌دار کرده‌اند.

شکل‌گیری آرمان آزادسازی فلسطین و قدس شریف و مسجدالاقصی در میان جوامع اسلامی بر اساس همین حس زخم‌خورده امت اسلامی است. زیرا ادامه اشغال فلسطین و قدس شریف یک توهین مستمر بر امت اسلام بوده و عملکرد جنگ‌افروزانِه این رژیم یک تهدید مستمر برای امنیت و منافع همه کشورهای منطقه است. تهدیدی که متأسفانه طی ۷۲ سال گذشته اقدام قاطع و تأثیرگذاری از سوی کشورهای اسلامی برای حذف آن به عمل نیامده است.

آوارگی ۷۲ساله مردم فلسطین شاخص مهمی در کوتاهی رهبران جهان اسلام در موضوع فلسطین است. اقدام برخی رهبران جهان اسلام در نادیده‌نگاری اشغال فلسطین و رنج اشغال و آوارگی مردم فلسطین و کام‌نهادن فلسطین در واقع خلاف آموزه‌های اسلامی و نص صریح قران کریم «وَلَوْ يَجْعَلِ الله لِلْكَافِرِينَ عَلَى الْمُؤْمِنِينَ شُبُهَاتٍ» است و انتخابی علیه اخوت و وحدت اسلامی که فرمود: «وَأَعْتَصُمُوا بِحَبْلِ اللهِ جَمِيعًا وَلَا تَفَرَّقُوا» و بی‌هیچ تردیدی زمین‌نهادن تکلیف جهاد آزادسازی دارالاسلام از اشغال دارالکفر است. رژیم صهیونیستی بر پایه آموزه‌های منحرف یهود شکل گرفته است. . . .

شکی نیست که انتخاب همکاری با اسرائیل به معنی پذیرش اشغال فلسطین و هم‌پیمانی با بدترین دشمنان مسلمان علیه مسلمانان است و این انتخابی است که احساسات امت اسلامی را جریحه‌دار کرده و موجد اعتراضات ملت‌های مسلمان و نیز اقدامات شدیدتر در میان ملل اسلامی علیه خائنان به آرمان آزادسازی فلسطین و قدس شریف خواهد شد و کسانی که این انتخاب اشتباه را کرده‌اند، تاوان سختی را نیز باید پرداخت کنند. سرنوشت تلخ انور سادات نباید فراموش شود... جمعیت دفاع از ملت فلسطین و اتحادیه بین‌المللی سازمان‌های غیرولتی حاکم حقوق مردمی فلسطین که از سازمان‌های مردمی بوده و در حقیقت صدای اراده و خواست مردم ایران و همه اعضای حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی خویش هستند، خود را مکلف می‌دانند که همه دولت‌های عربی و اسلامی را نسبت به پیامدهای تلخ انتخاب خیانت به آرمان فلسطین و همکاری با دشمن صهیونیستی هشدار دهند. بی‌شک آنچه که در آینده این انتخاب پیدا است، مشکلات متعدد و گسترده سیاسی، اجتماعی، امنیتی و اقتصادی برای دولت و ملت شما است... ما در مقام ناصح، همه دولت‌های عربی و اسلامی را نسبت به افتادن در دام این اشتباه هشدار می‌دهیم. بی‌شک قرارگرفتن دولت عربی اسلامی در کنار ملت فلسطین و محور هم‌پیمان با او از جمله ایران اسلامی که آزادسازی فلسطین از اشغال را به‌عنوان اولویت سیاست خارجی خود قرار داده است و در ۴۲ سال گذشته این مسیر را با ثبات و صلابت ادامه داده است، آزادی فلسطین را تسریع کرده و حرکتی در مسیر خاتمه ناامنی‌های ملی و منطقه‌ای در پرتو همکاری‌ها است. یقین کنید که قدرت‌های استعمارگر از بسط حضور خود در سطح منطقه به تنها چیزی که نمی‌اندیشند امنیت و منافع کشورهای منطقه است. اسرائیل حاصل سال‌ها تجربه استعماری آنها است و اراده آنها بر این است تا با محوریت صهیونیست‌ها بر کل منطقه سلطه یافته و به زعم رئیس‌جمهور آمریکا ثروت منطقه را بدوشند و در پایان آنها را ذبح کنند. برخی اعراب خانه‌ای روی پا بنا کرده‌اند.

سیاست

بعد از ۴۰ سال اولین دادگاه جرم سیاسی برگزار می‌شود

محاکمه متهمان سیاسی با هیئت‌منصفه



رفع ایرادهای قانونی در یک طرح یا لایحه نیز مطرح شد اما بی‌نتیجه ماند. در نهایت رئیس قوه قضائیه با ابلاغ بخش‌نامه‌ای محاکم را موظف به رعایت این قانون کرد.

روز شنبه ۱۷ خرداد، بخش‌نامه سیدابراهیم رئیسی، رئیس قوه قضائیه، با موضوع «لزوم اجرای عدالت و رسیدگی منصفانه به اتهامات مرتکبان جرائم سیاسی» منتشر شد. رئیسی در این‌بخش‌نامه از مراجع قضائی سراسر کشور خواسته بود دادگاه رسیدگی به جرائم سیاسی با «حضور هیئت‌منصفه» و «به‌صورت علنی» برگزار شود. البته در این بخش‌نامه‌که نقش مهمی در

برپایی محاکم سیاسی خواهد داشت نیز همچنان تشخیص سیاسی یا امنیتی بودن اتهامات با قاضی است. در این بخش‌نامه آمده است «نظر به لزوم اجرای عدالت و رسیدگی منصفانه به اتهامات مرتکبان جرائم موضوع ماده ۲ قانون جرم سیاسی، مصوب ۱۳۹۵/۲/۲۰ مجلس شورای اسلامی و اجتناب از تلقی جرائم موضوع این قانون به‌عنوان جرم غیرسیاسی و با امعان نظر به ضرورت ایجاد رویه واحد در رسیدگی به جرم سیاسی، لازم است مراجع قضائی به شرح زیر اقدام نمایند: ۱- با توجه به اصل ۱۶۸ قانون اساسی، دادگاه رسیدگی به

جرائمی که مطابق قانون مذکور، سیاسی محسوب می‌شود، با حضور هیئت‌منصفه و به‌صورت علنی و برابر مقررات مواد ۳۰۵ و ۳۵۲ قانون آیین دادرسی کیفری و قانون مطبوعات برگزار گردد.

۲- تشخیص سیاسی‌بودن اتهام با دادسرا یا دادگاهی است که پرونده در آن مطرح است، دادسرا یا دادگاه مربوط در تشخیص سیاسی‌بودن اتهام، باید ماهیت جرم، انگیزه و قصد متهم از ارتکاب جرم را مد نظر قرار دهد. درباره پرونده‌های مطروحه در دادگاه کیفری ۲ و انقلاب، هرگاه دادگاه رسیدگی‌کننده، با بررسی کیفرخواست و مستندات و مطالعه پرونده، جرم ارتكابی را از جرائم مندرج در ماده دو قانون جرم سیاسی تشخیص دهد، پرونده را با قرار عدم صلاحیت به دادگاه کیفری یک مرکز استان محل وقوع جرم و اگر مرتکب از مقامات مذکور در ماده ۳۰۷ قانون آیین دادرسی کیفری باشد به دادگاه کیفری یک استان تهران ارسال می‌نماید. در مرحله تجدیدنظر، چنانچه دادگاه جرم ارتكابی از ناحیه متهم را سیاسی تشخیص دهد، لکن دادگاه بدوی آن را غیرسیاسی تشخیص داده باشد، جهت رعایت تشریفات قانونی با نقض حکم صادره پرونده را به مرجع صالح ارسال می‌نماید. ۳- در جریان تحقیقات و رسیدگی در دادسرا در

هر مرحله از آن و تا پایان جلسه اول دادرسی در دادگاه، متهم می‌تواند به غیرسیاسی‌بودن اتهام خود ایراد کند. مرجع رسیدگی‌کننده با صدور قرار در این مورد اظهارنظر می‌نماید. اعتراض به قرار صادره تابع مقررات آیین دادرسی می‌باشد. در سایر موارد چنانچه متهم به‌لحاظ سیاسی دانستن اتهام خویش ضمن ارائه دلایل مبنی بر انگیزه و قصد خود به صلاحیت دادگاه ایراد داشته باشد، مطابق قانون آیین دادرسی کیفری عمل خواهد شد. ۴- هیئت‌منصفه که براساس ماده ۳۶ قانون مطبوعات تشکیل می‌شود، پس از اعلام ختم رسیدگی توسط دادگاه مطابق قانون مطبوعات وارد شور شده و نسبت به مجرمیت یا بی‌گناهی متهم اعلام نظر می‌کند. ترتیب اظهارنظر هیئت‌منصفه و نحوه صدور رای دادگاه، تابع ماده ۴۳ قانون مطبوعات است. ۵- دادسراها و دادگاه‌ها موظف‌اند در اتهامات و جرائم سیاسی حقوق متهم مندرج در ماده ۶ قانون جرم سیاسی را در کلیه مراحل دادرسی و اجرای حکم را رعایت نمایند».

حال با گذشت چهار ماه پس از ابلاغ بخش‌نامه رئیس قوه قضائیه، اولین کیفرخواست جرم سیاسی در یکی از دادسراها صادر شده و به این ترتیب جرم و مجرم سیاسی به رسمیت شناخته شده‌اند. متهم فردی است که به اتهام انتشار خبری کذب درباره یکی از مدیران سازمان‌های تابعه دستگاه قضائی مورد شکایت قرار گرفته، ولی قوه قضائیه انگیزه این فرد را مصلحانه در نظر گرفته و حالا به‌عنوان یک متهم سیاسی و براساس قانون جرم سیاسی، دادگاه او در حضور هیئت‌منصفه و به‌صورت علنی برگزار خواهد شد.

با برپایی اولین محکمه سیاسی می‌شود امیدوار بود از این پس متهمان سیاسی تحت شرایط مندرج در قانون جرم سیاسی محاکمه و از تمهیدات و مزایای این قانون بهره‌مند شوند. حداقل دستاورد اجرای این قانون بهره‌مندی از وکلای تعیینی برای متهمان خواهد بود و محاکمه با حضور هیئت‌منصفه و علنی برگزار خواهد شد؛ بنابراین باید برپایی اولین محکمه را به فال نیک گرفت و امید به تداوم کار این محاکم داشت.

خبر

آذرمنصوری درواکنش به حسین‌الله‌کرم:

برای این طیف مشارکت حداکثری مردم ضرورتی ندارد

● **ایلنا:** آذر منصوری درباره حضور اصلاح‌طلبان در انتخابات ریاست‌جمهوری پیش‌رو و اینکه آیا جریان اصلاحات وارد مصداق کار انتخاباتی شده است، گفت: «اصلاح‌طلبان همواره نسبت به انتخابات رویکرد ایجابی داشته و علی‌القاعده از این به بعد هم این‌نگاه نسبت به انتخابات وجود خواهد داشت... ایجابی به این معنی که آنجا که احساس کنند حضورشان در انتخابات در تقویت منافع ملی، دورکردن تهدیدهای منطقه‌ای و بین‌المللی از کشور و نیز تأمین نظر و خواست مردم اثرگذار است، با همه توان خود در انتخابات مشارکت می‌کنند».

او با بیان اینکه طبیعی است اثرگذاری در هر یک از این دو سطح، ارتباط مستقیم با جایگاه نهادهای انتخابی نیست، ادامه داد: «این به این معنی است که اصلاح‌طلبان با مشارکت فعال خود در انتخابات بتوانند جایگاه نهادهای انتخابی را در حدی ارتقا دهند که نقش اصلی را در سیاست خارجی و سیاست داخلی ایفا کند و از همه مهم‌تر این اثرگذاری باید به حدی باشد که امید مردم به صندوق رای و انتخابات به ناامیدی تبدیل نشود».

منصوری با اشاره به اینکه از انتخابات ۹۲ به این سو اصلاح‌طلبان با نظر اجماعی و مقدرورترین تصمیم را گرفتند و ممکن‌ترین راه‌برد را انتخاب کردند، گفت: «انتخابات ۱۴۰۰ هم قطعا از این قاعده مستثنا نخواهد بود و مسئله مهم آن است که اصلاح‌طلبان بتوانند در این دو سطح اثرگذار باشند که با توجه به تجربه سه انتخابات ۹۲-۹۴ و ۹۶ و آنچه در انتخابات ۹۸ اتفاق افتاد، اصلاح‌طلبان باید ببینند با چه نوع سیاست‌ورزی می‌توانند پیش‌برنده باشند».

او در پاسخ به سؤالی دیگر مبنی بر اینکه اسامی‌ای این‌روزها مطرح می‌شود؛ مانند آقایان لاریجانی، سعید محمد، فتح‌و... فکر می‌کنید رئیس‌جمهور آینده ایران متعلق به کدام جناح است، بیان کرد: «یک قاعده، انتخابات ریاست‌جمهوری را با انتخابات دیگر متفاوت کرده و آن هم این است که در نهایت یک دوقطبی بین کاندیدها شکل خواهد گرفت؛ این دوقطبی تقریبا در همه انتخابات‌های ریاست‌جمهوری چه انتخابات یک مرحله‌ای و چه دومرحله‌ای اتفاق افتاده است.» قائم مقام حزب اتحاد ملت ایران ادامه داد: «حتی اگر اصلاح‌طلبان کاندیدای اختصاصی خود را در انتخابات ۱۴۰۰ نداشته باشند، شکل‌گیری این دوقطبی محتمل است، اما این دوقطبی در نهایت سطحی از مشارکت انتخابات ۹۸ را تکرار خواهد کرد و موجب حرکت رای‌های خاکستری نخواهد شد».

او تأکید کرد: «اگر کاندیدای محدود به اصولگرایان میانه و تندرو باشند و مشارکت مانند انتخابات ۹۸ باشد علی‌القاعده تندروها پیروز این رقابت خواهند بود، حال باید دید که کاندیدهای نهایی اصولگرایان میانه و تندرو چه کسانی خواهند بود، البته به نظر هنوز برای پیش‌بینی اینکه مصادیق هر یک از این جریان‌ها چه کسانی خواهند بود، زود است.» این فعال سیاسی اصلاح‌طلب درباره اینکه گفته می‌شود امکان اینکه اصلاح‌طلبان روی لاریجانی ائتلاف کنند وجود دارد، اظهار کرد: «هنوز هیچ بحث و جمع‌بندی در مجموعه اصلاح‌طلبان در مورد نوع و چگونگی ورود به انتخابات یا مصادیق آن صورت نگرفته است، اما آنچه روشن است و بر مبنای تجربه‌ای که در انتخابات ۹۸ پشت سر گذاشتیم، بعید است اصلاح‌طلبان بدون حضور کاندیدای اختصاصی خود در انتخابات پیش‌رو مشارکت جدی داشته باشند».

منصوری درباره صحبت‌های حسین الله‌کرم درباره اینکه گفته «در انتخابات ریاست‌جمهوری شرکت نکنید؛ انتخابات درون‌گروهی است» گفت: «این حرف جدیدی از طرف ایشان نیست. متأسفانه برای این طیف مشارکت حداکثری مردم در انتخابات هیچ ضرورتی ندارد».

آگهی مزایده عمومی ساختمان های اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی استان تهران

اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی استان تهران در نظر دارد تعدادی از ساختمان های مازاد بر نیاز خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان می توانند جهت بازدید همه روزه به غیر از ایام تعطیل و پنجشنبه ها از ساعت ۹ الی ۱۳ به آدرس طبق جدول ذیل و همچنین جهت دریافت شرایط شرکت در مزایده به مدت ۷ روز کاری از تاریخ نشر آگهی درسامانه تدارکات الکترونیکی دولت از مورخ: ۹۹/۰۶/۲۴مراجعه نمایند لازم به ذکر است جهت شرکت در مزایده داشتن توکن مزایده الزامی می باشد.

آدرس جهت دریافت توکن مزایده : تهران بلوار کشاورز – خیابان نادری – وزارت صنعت ، معدن و تجارت .

جهت شرکت در مزایده. www.setadiran آدرس اینترنتی

ردیف	مشخصات ملک	مساحت(عرصه)	آدرس
۱	طاققانی	۱۳۴ /۲۹	خیابان طالقانی بعد از تقاطع ولیعصر روبروی خیابان انزلی ساختمان ۳۵ طبقه ۵
۲	مجیدیه	۱۳۷ /۷۶	بزرگراه رسالت (سردار سلیمانی) چهار راه مجیدیه نبش کوچه طلوعی طبقه زیر همکف
۳	شهریار (تعاون)	۱۰۴ /۵	شهریار خ ولیعصر (عج)خ بهشتی مجتمع صادقیانی پلاک ۳ طبقه ۲
۴	رباط کریم	۱۲۰	رباط کریم خ داوودیه خیابان شانزده متری بهشتی پلاک ۵۱

م آلف ۱۹۴۶